様式第５号（第１９条関係）              （管理番号    ―    ―    ）

受

付

  年  月  日

受 付 管理係長 工務係長 課 長 入力処理

第    号

給 水 装 置 廃 止 届

大町市長 殿
                                  年  月  日

                      届出者               ㊞

 下記のとおり給水装置を廃止したいので、大町市公営簡易水道条例第１９条第１項の規定

により届け出ます。

給水装置設置場所 大町市                  地区名（     ）

装
置
所
有
者

氏  名                         ㊞

住  所

連 絡 先
※ 後日、権利関係について利害関係人等から異議の申出があっても、大町市は、その責任を

 負いません。